中华人民共和国交通运输部办公厅
􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇

交办人教函〔２０１８〕９４９号

交通运输部办公厅关于举办２０１８年

交通精准脱贫攻坚专题培训班的通知

河北、山西、内蒙古、辽宁、吉林、黑龙江、安徽、福建、江西、河南、湖
北、湖南、广东、广西、海南、重庆、四川、贵州、云南、西藏、陕西、甘
肃、青海、宁夏、新疆、新疆生产建设兵团交通运输厅(局、委),部属

各单位,部内各司局:
根据中共中央组织部、国务院扶贫办印发的«关于聚焦打好精

准脱贫攻坚战 加强干部教育培训的意见»,部决定举办交通精准

脱贫攻坚专题培训班,现就有关事项通知如下:
一、培训时间

２０１８年７月２４日至７月２７日,７月２３日报到.
二、培训地点

中共交通运输部党校(北京市东燕郊行宫西大街２６号).
三、培训对象
(一)部脱贫攻坚领导小组成员单位.
(二)承担结对帮扶任务的部内司局及部属单位.
(三)“十三五”交通扶贫规划范围的省、直辖市、自治区及新疆

生产建设兵团交通运输部门.
以上单位分管扶贫工作的班子成员各１名.
(四)部派出的挂职扶贫干部.

􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉

四、培训内容

一是学习习近平总书记扶贫开发战略思想;二是学习脱贫攻

坚方针政策;三是学习精准扶贫精准脱贫工作方法;四是开展交通

扶贫领域作风教育.
五、培训费用

培训费由部承担,往返交通费用自理.
六、报名及注意事项
(一)请于７月１３日前将报名表(见附件１)传真至部党校,或扫

描电子版与２寸标准电子照片一并发送至３４６４０７９４３４＠qq．com.
(二)为避免多头调训、重复培训、频繁培训,已参加或计划参

加中央有关部门和地方组织的相关扶贫培训的部派出挂职扶贫干

部,参培情况报部人事教育司备案(备案表见附件２)后,可不再参

加此次专题培训.
(三)培训期间,请参训人员严格遵守中央八项规定精神,自觉

遵守部有关培训工作规定.
部党校联系人:赵含茜语　０１０ ６１５９１６４０、１８５１８２１９９８６,

孙培　０１０ ６１５９１６４０、１８６１１７０２９０５,
部 党 校 传 真:０１０ ６１５９１９０４、６１５９２４９６;
部人事教育司:０１０ ６５２９３０２２、６５２９３０４６.

附件:１．２０１８年交通精准脱贫攻坚专题培训班报名表

２．交通扶贫干部参加扶贫培训情况备案表

交通运输部办公厅

２０１８年６月２１日

(此件公开发布)

—２—

附件１

２０１８年交通精准脱贫攻坚专题培训班报名表

姓 名 性 别 民族 职务/职级

单 位
办公电话/
手机号码

需要接机接站服务请填写以下信息

到京日期及时间 航班/车次

　　接机及接站地点:

首都机场１号航站楼:１号出口门内

首都机场２号航站楼:１３号出口门内

首都机场３号航站楼:A出口右转或C出口左转前行,汉白玉九龙壁处.

北京火车站:东出站口广场

北京西站:从第二出站口走北二出口,到广场国旗杆处.

北京南站:抵达车次出站口处.

接机接站联系人:曾毅军　电话:０１０ ６１５９２４９６１３８３３４４５２５４

—３—

附件２

交通扶贫干部参加扶贫培训情况备案表

单位(盖章):

姓　名 性　别 职　务

已参加或计

划参加中央

有关部门和

地方组织的

相关扶贫培

训信息

培 训 班 名 称 培 训 时 间

注:本表请传真至交通运输部人事教育司　０１０ ６５２９３０６７(自动传真)或发电子扫描

件至邮箱hrcc＠mot．gov．cn.

—４—